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70. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego coraz
bliżej

Zbliża się 70. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego. W Łomiankach zorganizowane
zostaną liczne uroczystości dla uczczenia tego wydarzenia. Na cmentarzu wojennym w
Kiełpinie attaché Ambasady USA w Polsce oraz 94-letni pilot amerykański złożą wieńce przy
pomniku żołnierzy amerykańskich.

70. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego coraz bliżej

Harmonogram uroczystości:

 1 sierpnia, godz. 11.50: złożenie wieńców przez Burmistrza Łomianek przy Pomniku „Pamięci
żołnierzy Kompanii Młodzieżowej powstałej w Dąbrowie Leśnej poległych w Powstaniu
Warszawskim Pamięci Ułanów Jazłowieckich poległych w Dąbrowie Leśnej w szarży 19 września
1939 r.” w Dąbrowie Leśnej

 1 sierpnia, godz. 11.00 - 18.00: Dzień Otwarty Izby Pamięci Bohaterów Kampinosu i Ziemi
Łomiankowskiej w Szkole Podstawowej Nr 1 w Łomiankach

 1 sierpnia, godz. 17.00: chwila zadumy przy tablicy upamiętniającej 70. rocznicę Powstania
Warszawskiego przed ICDS

 1 sierpnia, godz. 18.00: wspólnie śpiewanie pieśni i piosenek z kombatantami przed Szkołą
Podstawową Nr 1 w Łomiankach

 1 sierpnia, godz. 22.00: "Letnie Kino Plenerowe" przed Domem Kultury

 2 sierpnia, godz. 10.30: złożenie wieńców przy pomniku żołnierzy amerykańskich na
cmentarzu wojennym w Kiełpinie

Zbliża się 70. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego. W Łomiankach 1 i 2 sierpnia
zorganizowane zostaną liczne uroczystości dla uczczenia tego wydarzenia. Na cmentarzu wojennym w
Kiełpinie attaché Ambasady USA w Polsce oraz 94-letni pilot amerykański złożą wieńce przy pomniku
żołnierzy amerykańskich.

W piątek (tj. 1 sierpnia) od godz. 11.00 do 18.00 wszyscy chętni będą mogli odwiedzić mieszczącą się
przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Łomiankach Izbę Pamięci Bohaterów Kampinosu i Ziemi
Łomiankowskiej, gdzie zgromadzono liczne pamiątki i eksponaty związane z wojenną przeszłością
naszego terenu.



O godz. 11.50 w Dąbrowie Leśnej na ul. Partyzantów nastąpi uroczyste złożenie wieńców w asyście
sztandarów przy Pomniku „Pamięci żołnierzy Kompanii Młodzieżowej powstałej w Dąbrowie Leśnej
poległych w Powstaniu Warszawskim Pamięci Ułanów Jazłowieckich poległych w Dąbrowie Leśnej w
szarży 19 września 1939 r.”.

O godz. 17.00 mieszkańcy złożą hołd Bohaterom chwilą zadumy przy tablicy upamiętniającej 70.
rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego. Uroczystości są planowane na godzinę „W” na skwerze
przed ICDS.



O godz. 18.00 zapraszamy na dziedziniec przed Szkołę Podstawową Nr 1. Można będzie tam wspólnie
z kombatantami śpiewać partyzanckie pieśni i piosenki oraz zjeść kiełbaski z grilla.

Obchody wydarzeń sprzed 70 lat zostaną zwieńczone pokazem filmu pt. „Sierpniowe niebo. 63 dni
chwały” w reżyserii Ireneusza Dobrowolskiego. Dramat opowiada o pracownikach budowy, którzy
znajdują w ruinach przedwojennej kamienicy ludzkie szczątki i pamiętnik z czasów Powstania
Warszawskiego - ukrywający się w piwnicy profesor opisał w nim pierwsze dni dramatycznej walki o
Warszawę. Seans w ramach „Letniego Kina Plenerowego” rozpocznie się o godz. 22.00 na placu przed
Domem Kultury.

Na obchody 70. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego zapraszają Kombatanci AK



Grupa Kampinos, Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zarząd Osiedla Dąbrowa
Leśna, Zarząd Osiedla Powstańców, Dyrekcja SP Nr 1 w Łomiankach i Dyrekcja Domu
Kultury. Cześć i chwała Bohaterom!

Z kolei w sobotę 2 sierpnia o godz. 10.30 na cmentarz wojenny w Kiełpinie przy ul. Rolniczej
przybędzie z wizytą delegacja amerykańska: attaché Ambasady USA w Polsce oraz  94-letni pilot
amerykański. W ramach tej wizyty delegacja złoży wieńce przy pomniku żołnierzy amerykańskich,
którzy ponieśli śmierć 18 września 1944 r., niosąc pomoc walczącym Powstańcom Warszawy. Ich
samolot o nazwie "Ì ll Be Seeing You" („Do zobaczenia”) został zestrzelony nad Dziekanowem.
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